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Tegevusaruanne

Eesti Teatriliidu tegevus 2016

 

Eesti Teatriliidu korralisel peakoosolekul, 21. novembril 2016 valiti esimeheks tagasi Ain Lutsepp.
Kinnitati volikogu koosseisus: 1. Eesti Draamateater - Kersti Heinloo, Kadri Varblane, 2. RO
Estonia - Juuli Lill, Taivo Pahmann,3.  Tallinna Linnateater -  Andres Raag, Tarvo Elblaus,4.
NUKU Teater - Toomas Kreen, 5. Vene Teater - Jekaterina Kordas,6. Teater NO99 -  Rasmus
Kaljujärv, 7. VAT Teater - Tanel Saar, 8. Kuressaare Linnateater -  Piret Rauk, 9. Ugala Teater -
Janek Vadi, Pille-Riin Lillepalu, 10. Endla Teater - Priit Loog, Anu Hövel, 11. Vanemuine -
Karmen Puis, Marika Raudam, 12. Rakvere Teater - Tarvo Sõmer (asendusisik Tiina Mälberg), 13.
Tuuleveski -  Eduard Odinets, 14. Eesti Näitlejate Liit - Tiina Tõnis, 15. ENL Solistide Liit - René
Soom, 16. Eesti Lavastajate Liit -  Kati Kivitar, 17. Eesti Lavastuskunstnike Liit - Pille Jänes, 18.
Eesti Kutseliste Tantsijate Loomeliit - Triinu Upkin, 19. Eesti Teatri Tehniliste Töötajate Ühendus
- Tauno Makke, 20. Eesti Teatriseenioride Ühendus - Juris Žigurs, 21.  Eesti Teatriuurijate ja
-kriitikute Ühendus - Hedi-Liis Toome 
Kinnitati revisjonikomisjon koosseisus: Eneken Triisa, Helle Konts, Anne Margiste, Toomas
Lõhmuste, Roland Leesment.
Volikogu kinnitas 15. detsembril Ain Lutsepa ettepanekul juhatuse koosseisus:  Gert Raudsep, Rein
Oja, Jaak Allik, Dmitri Hartšenko, Jaanika Juhanson, Eve Komissarov, Anu Lamp, Ene-Liis
Semper, Inga Vares, Heli Veskus.

Tegevjuhina töötas Riina Viiding  
Raamatupidajana Annika Visnapuu
Teabejuhina Marion Leppik

Töösuunad.

1. Kutse-, palga-ja  ametikaitseliste huvide esindamine teatrivaldkonna eestkosteorganisatsioonina
(TALO, erialalepingud, astmepalgad, teatri tehnilise ala kutsetunnistuste  väljaandmine,
sotsiaalvaldkonna (pensionid, tööhõive) seaduseelnõude töögruppides osalemine).

2. Teatri loovfunktsioonide toetamine (kirjastamine, aastaauhindade väljaandmine, festivalide
Draama ja Balti Teatri Festival kaaskorraldamine, osalemine Eesti Teatri Agentuuri, Vene teatri
nõukogu, Eesti Muusika-ja Teatriakadeemia nõukogu, teatrite rahastamise ekspertgrupi ja
etendusasutuste seaduse muutmise töörühmas).   

3. Liikmete enesetäiendamine, puhkus, hoolekanne seenioride eest.  

                         

I. TALO ( liikmesliiduna Eesti Teatriliit, Viiding) ja Vabariigi valitsuse vahelised
töötasuläbirääkimised. 2017. aastaks.

Sõlmiti ühiste kavatsuste kokkulepe kultuuriministeeriumi (edaspidi KM), keda esindab
kultuuriminister Indrek Saar ja Teenistujate Ametiliitude Keskorganisatsiooni TALO (edaspidi
TALO), keda esindab juhatuse esimees Ago Tuuling (edaspidi pooled), milles jõuti ühistele
seisukohtadele: 
1. Kultuuritöötajal, kes töötab täiskoormusega kõrgharidust, kõrgemat kutsekvalifikatsiooni või

spetsiifilisi erialateadmisi nõudval ametikohal riigiasutuses, riigi osalusega eraõiguslikus
sihtasutuses või avalik-õiguslikus asutuses tõuseb brutotöötasu alammäär alates 2017. aastast
vähemalt 942 euroni kuus.

 

1. KM arvestab 2017. aastaks kokkulepitava brutotöötasu alammäärast väiksema töötasuga
kultuuritöötajate töötasutõusuks ettenähtud lisavahendite mahu asutuste poolt 2016. aasta
oktoobrikuus  esitatud andmete alusel.

2. Töötajate palgafondi suurendamiseks leiab Kultuuriministeerium täiendavalt 1,1 miljonit eurot.
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1. Pooled seavad eesmärgiks jätkata raamdokumendis „Kultuurpoliitika arengusuunad 2020“ seatud
kultuuritöötajate palgatasemete saavutamist.

 

TALO ettepanekud töötasu tõstmiseks 2018. aastaks

 

 1.Taotleme TALO liikmeskonda kuuluvate kõrgharidusega ja kõrgema    
   kutsekvalifikatsiooniga või kõrgharidusnõudega võrdsustatud spetsiifiliste  
   eriteadmistega  kultuuritöötaja minimaalseks töötasu alammääraks 1069 € alates  
   2018. aastast. 

 2. Taotleme TALO liikmeskonda kuuluvate asutuste töötajate töötasufondi kasvu samas  
   proportsioonis alamtaseme kasvikuga, kuid mitte vähem kui 10% tõusu 2017. aastaks  
  arvestatud tööjõukulude tasemelt.

 

 3. Asutustes, kus  taotletud tase on juba saavutatud, peetakse läbirääkimistel eraldi  
    konsultatsioone, eesmärgiga saavutada pooltele sobiv lahendus.

 

4. Eeltoodud nõude täitmisel tagame töötajate õiglasema kohtlemise olukorras, kus  
   mitmel  järjestikusel aastal on toimunud töötasu alamtaseme tõstmine, kuid teiste  
   tasemete  ebapiisavad katteallikad  on viinud asutuste töötasusüsteemid  
   tasakaalust välja.
 

TALO läbirääkimiste delegatsioon esindab Eesti Kultuuritöötajate Ametiliidu, Eesti Teatriliidu,
Eesti Treenerite Ühenduse, Televisiooni Loometöötajate Ametiliidu, Raadio ja Televisiooni
Tehniliste Töötajate Ametiliidu, Eesti Ajakirjanike Liidu, Eesti Muusika-, Kunsti- ja
Kunstidekoolide Töötajate Ametiliidu liikmeid

 

II Eesti Etendusasutuste Liidu ja Eesti Teatriliidu tellimusel korraldati  Turu-uuringute AS
poolt  uuring „Teatri positsioon ja roll ühiskonnas■
 

III Kehtiva pensionisüsteemi regulatsiooni uuendamine. Väljateenintud aastate pensioni
tagatiste kaitsmine, ettepanekute tegemine  sotsiaalministeeriumi ja  rahandusministeeriumi
poolt komplekteeritud töörühmades. (Viiding, Ojamaa).

 

Eesti Teatriliidu ettepanekud pensioniseaduse erinevate variantide rakendumise puhuks:

1) seadustada erialade ja valdkondade loetelu (balletitantsijad ja orkestrandid-puhkpillimängijad,
ooperisolistid), millistes peaksid tööandjad olema kohustatud tegema sissemakseid  tööandja
pensioniskeemi.
2) säilitada õigus väljateenitud aastate pensionile praegu kehtiva korra alusel seaduses nimetatud
kutsealadel, kui määratud kuupäevaks on täis kaks aastat loomingulist staaži.

3) väljateenitud aastate pensionide kaotamise korral tuleb uutele pärast reformi tööle asunud
töötajatele  kindlustada nende töötamise lõpetamisel nendel kutsealadel vähemalt aastane tasuta
ümberõpe koos viimase keskmise töötasu maksmisega Töötukassa kaudu.

IV  Osalemine TALO esindajana tööjõuvajaduse seire-, prognoosi ja oskuste arendamise
süsteemi OSKA koordinatsiooninõukogus. (Viiding).  OSKA analüüsib Eesti majanduse
arenguks vajalike oskuste ja tööjõu vajadust lähema 10 aasta jooksul.

Igal aastal analüüsitakse tööjõu- ja oskuste vajadust ja antakse soovitusi tööturu koolitustellimuse 
jaoks viies OSKA valdkonnas. Analüüsitavad valdkonnad kinnitab OSKA koordinatsioonikogu.
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Kõik majanduse valdkonnad saavad analüüsiga kaetud 5-6-aastase tsükliga. Vahepealsetel aastatel,
kui valdkonnas uuringut ei tehta, hoiab valdkondlik eksperdikogu silma peal uuringus tehtud
ettepanekute täitmisel.

OSKA raames koostatakse kord aastas üldraport tööjõuvajaduse muutuste, tööturul toimuvate
arengute ja neid mõjutavate trendide kohta lähima 10. aasta vaates.  
OSKA koordinatsioonikogu koosseis: Haridus- ja Teadusministeerium, Majandus-ja
Kommunikatsiooniministeerium, Sotsiaalministeerium, Rahandusministeerium, Tööandjate
Keskliit, Eesti Kaubandus-Tööstuskoda, TALO, Eesti Ametiühingute Keskliit, Eesti Töötukassa. 
 

V Etendusasutustele tegevustoetuse  määramise ekspertgrupi tööst võttis osa ETL esindajana
Jaak Allik, 2017.a.  Ain Lutsepp.

VI Riigieelarvest etendusasutustele tegevustoetuste määramise aluste väljatöötamise Praegu kehtiv etendusasutuse seadus jõustus 2003.

aastal. See seadus ei ole enam kooskõlas teatrivaldkonnas toimunud arengutega, sest kõik kunagised riigi etendusasutused on ümber

kujundatud sihtasutusteks ning kasvanud on erateatrite hulk. 2017. aastal toetab Kultuuriministeerium 25 etendusasutust, millest 15 on

eraetendusasutused. Kultuuriministeeriumil on käsil seaduse muutmisprotsess. Kultuuriministeeriumi, Etendusasutuste liidu, Teatriliidu

(esindajad Rein Oja ja Gert Raudsep), Kultuurkapitali näitekunsti sihtkapitali, Väike- ja projektiteatrite liidu, Tantsunõukogu, ASSITEJ Eesti

keskuse ning mitmeliigiteatri esindajad.

Seaduse muutmisel puudutavad kavandatavad seadusemuudatused kogu etenduskunstide
valdkonda ja selles tegutsevaid asutusi, sh rahvusooperit, mille tegevust reguleerib eraldi
rahvusooperi seadus. Kaudselt on mõjutatud etenduskunstide loomeliitude liikmed.

Seadusemuudatus puudutab ka publikut, sest eesmärk on toetada teatrikunsti mitmekesisust ning
selle kättesaadavust kõikjal üle Eesti.

Olulisem on, et seaduse tasandil kehtiks kõigile üheselt mõistetav etendusasutuste
rahastamismudel. See võimaldab otsuste langetamisel arvestada asutuse kvalitatiivset,
valdkondlikku või rahvuskultuurilist olulisust. Valdkonna professionaalidele peab olema tagatud
mõistlik sissetulek.

Seadus peab sisaldama mõistetavaid ja põhjendatud tingimusi, millele riigieelarvelist toetust taotlev
kohaliku omavalitsuse, sihtasutusena tegutsev või eraetendusasutus peab vastama.

Eesti Teatriliidu seisukoht on AITA (arvestusliku inimtööaasta) põhise  tegevustoetuse eraldamine,
milles on kindlasti arvestatud teatritöötajate ametite palgamiinimume ehk palgamaatriksit. AITA
põhise rahastamismudeli ja palgasüsteemi väljatöötaja on Rein Oja. 
Seaduse projekt peab valmima 2017. aasta lõpuks.

 

VII  Sotsiaalmaksu summeerimisest loovisikutele ravikindlustuse tagamiseks. (Viiding,
Ojamaa, Kukkur) Teatriliit jätkas tegevust erinevate tegevusvormidega loovisikutele
 ravikindlustuse tagamiseks.   
Teatriliidu ettepanek (esimest korda tehtud kultuuriministeeriumile 2015.  aastal):   
ühildada Eesti haigekassa ning maksu- ja tolliameti andmebaasid, millest nähtuks sotsiaalmaksu
laekumine kogu aasta jooksul tervikuna, mis võimaldaks seda aastapõhiselt ajatada ja summeerida.
Sellisel juhul oleksid ravikindlustusega hõlmatud ka need isikud, kes saavad tasu ebaregulaarselt,
kuid kelle eest tööandjate ja tellijate poolt aasta jooksul makstud sotsiaalmaks võimaldab aasta
peale kokku katta kokkulepitud miinimummakse. Vabakutselistel loovisikutel peaks sõltumata
nende tegevusvormist olema õigus ja võimalus olla hõlmatud ravikindlustusega, kui nad suudavad
oma loometegevusega teenida tulu mahus, mis võimaldab katta kokkulepitud miinimummakse
hoolimata sellest, et see jaotub kuude lõikes ebaühtlaselt.
VIII Tehniliste töötajate kollektiivlepingu uuendamiseks läbirääkimiste pidamine, aluseks
võttes  ETL kollektiiv-ja lavastuskunstnike lepingut EETEALiga. Tehniliste töötajate
astmepalkade kinnitamine erialiidu keskselt.
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IX  Heli-ja videoala kutsestandardite koostamine. Lavameistrite,  butafooride 2017. aastal
toimuvate kutseeksamite ette valmistamine.   

X  Liikmete juriidiline nõustamine, tervisetoetuste jagamine, liikmeregistri ja sotsiaalmeedia
haldamine.

                                                      *

Xi Teatri aastaauhindade žüriide kinnitamine, uute žüriide (üle 50 liikme) töö koordineerimine.
Auhindade väljaandmine, teatripeo korraldamine koos teatriga NO99 ja ETV2.

XII  Kirjastamine Kultuurkapitali näitekunsti sihtkapitali ja kultuuriministeeriumi toetusel.
  
Ilmusid „Teatrielu 2015“, isikuraamat „Juta Lehiste“, Jean Benedetti „Stanislavski ja Näitleja“.  
Ettevalmistamisel Eesti Teatri Biograafilise Leksikoni veebiväljaanne (eeldatav valmimisaeg 2017
lõpp).  
Isikuraamatud Rahel Olbreist, Mai Murdmaast. Õppe-ja erialakirjanduse valdkonnast Stanislavski
„Näitleja töö rolliga“, „Näitleja töö endaga“, R.Schechneri „Sissejuhatus etenduskunstidesse“.     
XIII Festivalide Draama ja Balti Teatri Festival kaaskorraldamine.

Sihtasutuse Eesti Teatri Festival ühe asutajana on Teatriliit ka  21 aastat Tartus toimuva
draamafestivali üheks korraldajaks. 
Sihtasutuse nõukogus esindas Teatriliitu kuni 2014.aastani Ain Lutsepp ja alates 2014.aastast Jaak
Allik.
Aastatel 2010-2015   toimus festival kuraatorifestivalina, kusjuures festivali programmi koostajaiks
olid erinevate  teatrierialade esindajad – Madis Kolk, Anu Lamp, Priit Raud , Iir Hermeliin, Tõnu
Õnnepalu ja Peeter Raudsepp.
 

 2015.aastal korraldasid Eesti Teatri Agentuur ja SA Eesti Teatri Festival  konkursi festivalile uue
kontseptsiooni leidmiseks, mille võitis Tartu Uue Teatri poolt pakutud ideekavand.

 

Draama 2016

Alates 2016.aastast on festivali kunstiliseks juhiks Ivar Põllu ja tegevjuhiks Maarja Mänd. Sel
aastal toimuski festival uue kontseptsiooni pilootprojektina, mille kohaselt  võisid osavõtvad teatrid
Tartus viibida mitmel päeval ning näidata  oma repertuaarist rohkem kui ühte lavastust,  mis
võimaldaks festivalile taas anda  ka teatrirahva sügisese kohtumispaiga funktsiooni. 

Seekordsel festivalil osales 15 eesti teatrikollektiivi, kes andsid 23 lavastusega 47 etendust ning
kokku toimus nädala jooksul Tartus 71 avalikku teatrisündmust.

Uus kontseptsioon näeb ette ka draamafestivali ning Eesti Teatriagentuuri poolt sel aastal juba
kolmandat korda toimuva Draamaamaa-weekendi ehk välismaa produtsentidele korraldatava 
müügi show-case koordineeritud organiseerimist, draamafestivali järelfestivali ühes kevadel mõnes
maakonnalinnas ning väliskriitikute mitmepäevaste külaskäikude korraldamist erinevaisse eesti
teatritesse.

Teatriliidu juhatus toetas   draamafestivali ning selle jätkuürituste läbiviimist uue kontseptsiooni
alusel ning ootab Kultuuriministeeriumilt koos Kultuukapitali ja Tartu  linnaga festivali
finantseerimise stabiilsuse ja järjepidevuse tagamist.
 

XIV Osavõtt Eesti Muusika-ja Teatriakadeemia nõukogu tööst (esindaja Ain Lutsepp).  
XV Osalemine Vene teatri nõukogu (Jaak Allik) ja Eesti Teatri Agentuuri nõukogu töös (Jaak
Allik, Riina Viiding).
 

                                                      *                                                            
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XVI Seenioride ühenduse töö koordineerimine, iga-aastaste kokkutulekute korraldamine,
ravitoetuste jagamine.  

XVII Koolimäe loomemaja ehituse alustamine, lõpp 2017. Projekteerija  OÜ Esplan, arhitektid
Koit Komissarov, Tiia Pints, projektijuht Peet Põder. Ehitaja AS Eviko. Projekti juht Aivar Mäe.  

XVIII Ettevalmistus-ja remonditööd Laheküla puhkemaja suviseks kasutuseks.

IX  Kolme kalmistu korrashoid. Kultuurkapitali toetusel  on Metsakalmistul aastaringselt,
Siselinnas, Tartus, Raadi kalmistul palgal hooldajad. 

X Teatriliidu maja haldamine liikmete vajadusi silmas pidades, uue rendilepingu sõlmimine
Tallinna Kesklinna valitsusega.  

 

 

 



8

mittetulundusühing EESTI TEATRILIIT 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 544 933 63 493 2

Nõuded ja ettemaksed 5 872 31 675  

Kokku käibevarad 550 805 95 168  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 836 085 11 343 3

Kokku põhivarad 836 085 11 343  

Kokku varad 1 386 890 106 511  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 180 962 17 775 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 1 126 143 12 057  

Kokku lühiajalised kohustised 1 307 105 29 832  

Kokku kohustised 1 307 105 29 832  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 76 679 30 804  

Aruandeaasta tulem 3 106 45 875  

Kokku netovara 79 785 76 679  

Kokku kohustised ja netovara 1 386 890 106 511  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 91 036 89 075 5

Annetused ja toetused 136 395 157 281 6

Tulu ettevõtlusest 32 274 38 538 7

Muud tulud 0 23 723  

Kokku tulud 259 705 308 617  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -136 395 -157 281  

Mitmesugused tegevuskulud -47 633 -47 431 8

Tööjõukulud -68 496 -53 952 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 082 -4 082  

Kokku kulud -256 606 -262 746  

Põhitegevuse tulem 3 099 45 871  

Muud finantstulud ja -kulud 7 4  

Aruandeaasta tulem 3 106 45 875  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 3 099 45 871  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 4 082 4 082  

Kokku korrigeerimised 4 082 4 082  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 25 802 -31 310  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 448 450 -51 646  

Laekunud intressid 7 4  

Kokku rahavood põhitegevusest 481 440 -32 999  

Kokku rahavood 481 440 -32 999  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 63 493 96 492 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 481 440 -32 999  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 544 933 63 493 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 30 804 30 804

Aruandeaasta tulem 45 875 45 875

31.12.2015 76 679 76 679

Aruandeaasta tulem 3 106 3 106

31.12.2016 79 785 79 785
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Teatriliit raamatupidamise aastaaruanne on koostatud

kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhinõuetele. Hea raamatupidamistava

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabatiigi Raamatupidamise seadusega ning

seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalente kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat

sularaha, arvelduskontode pangadeposiitide jääki. Rahavoogude aruanne on koostatud

kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajalisteks loetakse nõuded või nende osad, mille maksetähtaeg saabub bilansi-päevale järgneva 12 kuu jooksul.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse hooned, rajatised, mille soetamismaksumus on suurem kui 3000 € ja kasulik tööiga pikem kui 5 aastat ning esemed,

tööriistad, masinad, seadmed, ja muud materiaalsed väärtused soetamismaksumusega alates 1000 € ja kasuliku tööeaga alates 2 aastast.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel.

Kauba ja teenuste müügi puhul on müügitulu tekkimise momendiks kauba omandiõiguse

üleminek ostjale. Liikmemaksutulud kajastatakse kassapõhiselt (laekumisel).

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on füüsilisest isikust liikmed.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 24 180

Arvelduskontod 544 909 63 313

Kokku raha 544 933 63 493
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid

Lõpetamata

projektid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 936 92 485 25 312 25 312 118 733

Akumuleeritud kulum 0 -77 996 -25 312 -25 312 -103 308

Jääkmaksumus 936 14 489 0 0 15 425

  

Amortisatsioonikulu -4 082 -4 082

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 936 92 485 25 312 25 312 118 733

Akumuleeritud kulum 0 -82 078 -25 312 -25 312 -107 390

Jääkmaksumus 936 10 407 0 0 11 343

  

Ostud ja parendused 828 824 828 824 828 824

Amortisatsioonikulu -4 082 -4 082

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 936 92 485 25 312 25 312 828 824 828 824 947 557

Akumuleeritud kulum 0 -86 160 -25 312 -25 312 0 0 -111 472

Jääkmaksumus 936 6 325 0 0 828 824 828 824 836 085
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 161 750 161 750

Võlad töövõtjatele 6 119 6 119

Maksuvõlad 11 269 11 269

Saadud ettemaksed 1 824 1 824

Muud saadud ettemaksed 1 824 1 824

Kokku võlad ja ettemaksed 180 962 180 962

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 764 1 764

Võlad töövõtjatele 4 431 4 431

Maksuvõlad 9 967 9 967

Saadud ettemaksed 1 613 1 613

Muud saadud ettemaksed 1 613 1 613

Kokku võlad ja ettemaksed 17 775 17 775

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2016 2015

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 91 036 89 075

Kokku liikmetelt saadud tasud 91 036 89 075

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2016 2015

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 136 395 157 281

Kokku annetused ja toetused 136 395 157 281

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2016 2015

Rahaline annetus 136 395 157 281

Kokku annetused ja toetused 136 395 157 281
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Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2016 2015

Raamatute müük, renditavate ruumide kasutusse andmine 32 274 38 538

Kokku tulu ettevõtlusest 32 274 38 538

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent -4 529 -4 529

Mitmesugused bürookulud -4 997 -8 301

Maja halduskulud -15 293 -14 858

Sidekulud ja internet -2 383 -2 175

Raamatute väljaandmis- ja müügikulud -1 165 -954

Puhkemajade ülalpidamiskulud -5 823 -4 469

Muud -13 443 -12 145

Kokku mitmesugused tegevuskulud -47 633 -47 431

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu -107 126 -110 281

Sotsiaalmaksud -36 208 -37 275

Kokku tööjõukulud -143 334 -147 556

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
-74 838 -93 604

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 8

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 424 1 514

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 4 618 4 602


